
SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 1

CItroën C1

1



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 2 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 3

CItroën mění dosavadní 
představy o automobilu  
a přichází s revolučním  

modelem traction Avant.  
Již samotný název odráží  
novátorské řešení, které  

tento model přináší:  
pohon předních kol.

Le tone  se v elektronické hudbě  
proslavil v devadesátých letech na vlně  

French touch hitem « Joli Dragon ».  
Skládání muziky se věnoval 15 let,   

ale postupně ho stále více přitahovaly  
ilustrace. Jeho ilustrátorské práce byly  
k vidění i v galerii Centre pompidou.  
Le tone se obdivuje umělcům, kteří 

zvládají barevnou malbu, ale přiznává, 
že má slabost pro černobílou kresbu, 
kterou do svých zápisníků zachycuje  

jednoduché příběhy. 

probíhá sériová výroba modelu  
CItroën type A.

CItroën uvádí na trh model tub, který  
v rámci své moderní koncepce nabízí mj.  
i boční posuvné dveře. Jeho následníkem 
je model H.

nezapomenutelný 2 CV,  
«... ekonomický a spolehlivý vůz,  
jenž s maximálním komfortem  
přepraví 4 osoby a 50 kg zavazadel».

1934

1919 1939 1948

2



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 3

CItroën C4 CACtUS 
 inovuje z pohledu  
designu a s AIrbUmp ®  
i v oblasti ochrany.

Doba si žádá lehké a obratné vozy,  
jako Ami 6 a Dyane... ale objevuje se  
i originální méhari, vůz do náročného  
terénu vhodný pro jakékoliv využití.

70. a 80. léta dále upevňují technolo-
gické image značky. přichází modely CX, 
bX, AX a zástupce vyšší třídy Xm  
s elektronickými a hydraulickými  
tlumiči Hydractive.

CItroën, držitel poháru konstruktérů ve světovém 
šampionátu rallye-raid v letech 1993 až 1997, 
čtyřikrát v řadě vítěz poháru pilotů v rallye-raid, 
držitel 8 mistrovských titulů konstruktérů  
v šampionátu WrC a 2 v mistrovství světa WtCC, 
dokazuje rok co rok svou skvělou formu  
a výjimečnou konkurenceschopnost.

Designed by

2014

1968 1974 2015

3



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 4 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 5

MODELOVÁ ŘADA

KAžDÉmU JeHo CitrOën 
Komfort a příjemnou atmosféru, které na palubě vozu vládnou a značce 
CITROËN jsou odjakživa vlastní, oceníte při jízdě ve městě i po dálnici.

CItroën C4 CACtUS

CItroën C5 CItroën C5 toUrer

CItroën JUmper KombI

CItroën C4 AIrCroSS

CItroën C4 pICASSo CItroën GrAnD C4 pICASSo

CItroën C3 pICASSo CItroën berLInGo 
mULtISpACe

CItroën C4

CItroën C3CItroën C1

CI

CItroën SpACetoUrer

CItroën C-eLYSÉe

CI

4



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 5

CitrOën C1
Aneb JAK SI porADIt Ve měStě

5



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 6 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 7

tO nEJDŮLEŽitĚJŠÍ

CItroën C1 
A JEHO 6 HLAVnÍCH PŘEDnOStÍ

neoDoLAteLný 
VzHLED

VLAStnÍ úPrAVy

StrAny 10 -11

StrAny 14 - 15

energií sršící silueta a přední maska 
se šibalským pohledem  

Hatchback nebo Airscape 
(verze se stahovací střechou), 
8 barev karoserie,  
6 dvoubarevných provedení,  
3 barvy interiéru

KOMPAKtnOSt
StrAny 12 -13

3,46 m se 3 nebo 5 dveřmi

6



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 7

Verze  
AirSCAPE

StrAny 20 - 21

Stahovací střecha  
s elektrickým ovládáním

KOMfOrt
StrAny 22 - 27

Vybavený pro potřeby jízdy ve městě, 
například funkcí mirror Screen

MOtOry
StrAny 32 - 33

nízká spotřeba paliva  
a potěšení při řízení vozu

 
  

7



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 8 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 9

Str. 10 – DeSIGn

Str. 18 – KomFort

Str. 28 – teCHnoLoGIe

Str. 34 – VýbAVA

OBSAH

OBSAH8



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 9

9



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 10 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 11

DESiGn10



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 11

CItroën C1 prokličkuje ulicemi s šarmem a lehkostí 
sobě vlastní! městský vůz s 3 nebo 5 dveřmi či se  
stahovací střechou « Airscape » má jiskru a žádné zábrany.  
Jeho optimistický styl a šibalský pohled předních  
světlometů ho na první pohled odliší od ostatních.  
Vertikálně umístěná denní LeD světla propůjčují tomuto 
sympatickému vozu zřetelný světelný podpis  
a zdůrazňují jeho usměvavý výraz. 

nEODOLAtELnÝ DESiGn
optImIStICKý A žIVý

11



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 12 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 13

DESiGn

CItroën C1 má ve 3 i 5dveřové verzi 
velmi kompaktní rozměry (délka 3,46 m / 
šířka 1,62 m / výška 1,46 m) a současně  
v interiéru nabízí velkorysý prostor  
pro 4 dospělé pasažéry.

KOMPAKtnÍ 
Se 3 A 5 DVeŘmI

12



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 13

3,46 M

13



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 14 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 15

DESiGn

CItroën C1 zdobí osm „trendy“ barev karoserie od černé Caldéra, 
šedé Gallium, šedé Carlinite, modré Smalt až po bílou Lipizan, 
modrou Lagoon, červenou Scarlet nebo červenou Jelly.  
Je hravý a nebojí se tedy ani výrazných dvoubarevných kombinací  
se střechou v barvě modrá Lagoon, šedá Gallium nebo černá 
Caldéra. také u verzí se stahovací střechou Airscape může mít  
plátno střechy jinou barvu než samotný vůz.

VLAStnÍ úPrAVy
SVěží bArVY  

A záŘIVÉ KombInACe

Karoserie černá Caldéra / 
střecha šedá Gallium

Karoserie modrá Lagoon / 
střecha černá Caldéra

Karoserie červená Scarlet / 
střecha černá Caldéra

Karoserie šedá Gallium / 
střecha černá Caldéra

Šedá Carlinite (m)bílá Lipizan (n) Černá Caldera (m) modrá Lagoon (n)Červená Jelly (n)

14



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 15

Karoserie bílá Lipizan / 
střecha modrá Lagoon

Karoserie červená Jelly / 
střecha šedá Gallium

Šedá Gallium (m) modrá Smalt (p) Červená Scarlet (n)

(M): metalická - (P): perleťová - (N): nemetalická. 
Metalické a perleťové barvy jsou k dispozici za příplatek.

15



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 16 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 17

DESiGn

CItroën C1 dokáže zaujmout nejen svým 
exteriérem. S pakety pack Colors se hravost  
a barevnost přenáší i do interiéru vozu. 
Strukturovanou a stylově jednoduchou palubní 
desku oživuje barevný panel multimediálního 
systému, barevné kryty výstupů vzduchu  
i lem kolem manžety řadicí páky.

* Za příplatek

PrOVEDEnÍ 
intEriéru
SYmpAtICKá KAbInA

16



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 17

PrOVEDEnÍ 
intEriéru
SYmpAtICKá KAbInA pACK CoLor WHIte*

pACK CoLor SUnrISe reD*

17



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 18 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 19

KOMfOrt18



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 19

CItroën C1 byl navržen pro život ve městě, kde  
se cítí jako ryba ve vodě. Každodenní povinnosti plní  
s přehledem, má k tomu totiž všechny předpoklady: 
řadu úložných prostorů a ergonomicky dokonalé 
vybavení, například praktický a velmi dobře přístupný 
zavazadlový prostor. A díky bezvadné směrové 
stabilitě CItroën C1 nabízí i absolutní potěšení  
při řízení vozu.

OPtiMÁLnÍ KOMfOrt
pro KAžDoDenní poHoDU

19



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 20 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 21

KOMfOrt20



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 21

CItroën C1 nabízí verzi Airscape se stahovací střechou, 
která je k dispozici v 3 nebo 5dveřovém provedení. plátěná 
stahovací střecha velkorysých rozměrů (délka 800 mm,  
šířka 760 mm) vám přinese pocit větší svobody a dokonalého 
potěšení. Její používání je díky elektrickému ovládání  
(až do rychlosti 120 km/h) velmi pohodlné a plátno  
si můžete vybrat ve 3 barevných variacích:  
červená Sunrise red (1), šedá (2) a černá (3).

(1)

(2)

(3)

StAHOVACÍ StŘECHA
KAžDá CeStA Je KráSnÉ DobroDrUžStVí 

21



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 22 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 23

KOMfOrt22



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 23

4,80 M 
zásluhou svých kompaktních rozměrů a optimálního 
průměru otáčení 4,80 m se CItroën C1 může  
pochlubit mimořádnou obratností. Řízení bude pro řidiče  
opravdovým potěšením i díky elektrickému posilovači řízení,  
který je příjemný a přesný při jízdě ve městě i po dálnici.

průměr otáČení

23



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 24 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 25

KOMfOrt

CItroën C1 je synonymem pro 
ergonomii a nanejvýš snadné každodenní 
používání. praktický zavazadlový prostor 
má objem 196 l a díky dělenému 
zadnímu sedadlu a zadnímu krytu,  
který se při otevření víka zavazadlového 
prostoru zvedne, je velmi snadno 
přístupný. Se sklopenými zadními 
sedadly se přepravní kapacita vozu  
zvětší na 780 l.  

196 L
VELKÝ A 
PrAKtiCKÝ 
zAVAzADLoVý proStor 

24



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 25

25



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 26 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 27

KOMfOrt26



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 27

CItroën C1 je ideálním společníkem do města.  
Je vybavený řadou praktických a důmyslných přihrádek 
rozmístěných po celém interiéru: držák na nápoje, uzavřená 
schránka spolujezdce, do které se vejde i litrová láhev. 
zároveň máte k dispozici i řadu komfortních prvků výbavy: 
dotykový  7“ displej, automatickou klimatizaci, ovládání  
na volantu, vyhřívaná přední sedadla a u 3dveřové verze  
paměť polohy předních sedadel.

nALADĚnÝ 
nA VAŠE POtŘEBy 
SnADný žIVot nA pALUbě

27



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 28 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 29

tECHnOLOGiE28



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 29

uŽitEČné tECHnOLOGiE
poHoDoVÉ Řízení 

CItroën C1 je vybavený technologiemi, které vám 
maximálně zjednoduší život za volantem: v základní 
výbavě vozu najdete šest airbagů a systém eSp  
stabilizující dráhu jízdy při ztrátě adheze, dále  
omezovač rychlosti* nebo kontrolu poklesu  
tlaku vzduchu v pneumatikách.

* Podle zvolené verze

29



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 30 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 31

tECHnOLOGiE

poDpůrnÉ 
SyStéMy ŘÍzEnÍ

pomoC pŘI rozJezDU 
VE SVAHu (HiLL StArt ASSiSt)
Systém tvoří součást standardní výbavy. při rozjezdu ve svahu 
se sklonem větším než 3 % vůz automaticky zůstane stát  
2 vteřiny na místě. rozjezd - například při výjezdu  
z podzemního parkoviště - je tak pohodlný a bezpečný.  

30



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 31

zpětná pArKoVACí 
KAMErA
Kamera přenáší obraz prostoru za vozem na dotykový  
7“ displej. manévrování při parkování je díky tomu mnohem 
snazší a snižuje se nebezpečí jeho poškození.  

ACtIVe
City BrAKE
Kamera a snímače zabudované v horní části čelního skla 
monitorují situaci na silnici a v případě, že hrozí čelní srážka, 
aktivují automatické brzdění.   

31



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 32 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 33

CItroën C1 je poháněný  
inovativními motory s emisemi Co2  
od 95 g/km.

motory vozu CItroën C1  
dosahují vynikající spotřeby paliva  
(od 4,1 l/100 km v kombinovaném  
provozu).

motor puretech 82 se může 
pochlubit skvělými výkony: zrychlení 
z 0 na 100 km/h za 11 vteřin.

tECHnOLOGiE32



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 33

CItroën C1 je nejen inteligentní, ale také  
ekologicky efektivní vůz. Vděčí za to své nízké  
hmotnosti (940 kg), pneumatikám s velmi  
nízkým valivým odporem a účinným motorům  
poslední generace. 
CItroën C1 nabízí motor 1.0 Vti 68 s manuální 
pětistupňovou převodovkou a s ním dosahuje  
vynikajících výsledků z pohledu spotřeby paliva  
i emisí Co2.  tento motor je v nabídce  
i s pilotovanou převodovkou etG.
CItroën C1 je k dispozici 
 také s novým motorem řady puretech 82 mAn.  
tento benzinový tříválec motor se vyrábí ve Francii 
a dosahuje výkonu 82 k. Využívá inovativní, účinné 
a úsporné technologie (spotřeba v kombinovaném 
provozu 4,3 l/100 km, emise Co2 99 g/km),  
a přitom si zachovává živost a komfort řízení.  
Se zrychlením z 0 na 100 km/h za pouhých  
11 vteřin se váš CItroën C1 rychle vymaní  
z víru velkoměsta!

MOtOry
eKoLoGICKY úČInnÉ

Všechny motory vozu CItroën C1  
splňují emisní normy euro 6.

33



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 34 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 35

HLAVnÍ PrVKy zÁKLADnÍ VÝBAVy

SÉrIe FeeL eDItIon 
+  otáčkoměr 
+  barva krytů zpětných zrcátek 
   Sunrise červená 
+  Střed okrasného krytu 15’’ Comet 
+  pack Color šedá Satin 
+  Grafický motiv střechy 
+  Koberečky 
+  Connecting box
   (Audiosystém mp3, 4x repro,
   mono-tuner, konektor USb, 
   audio zásuvka typu jack)

CitrOën C1 FeeL eDItIon
Dostupné v sedanu, 5 dvéřový

ŠeDá CArLInIte (m)bíLá LIpIzAn (n) moDrá LAGoon (n)

34



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 35

(M): metalický lak – (N): nemetalický lak – (P): perleťový lak

moDrá SmALt (p)Černá CALDerA (m) ŠeDá GALLIUm (m)

35



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 36 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 37

CITROËN C1 LIVE ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

CITROËN C1 FEEL ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

CITROËN C1 FEEL EDITION ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿  ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

CITROËN C1 AIRSCAPE SHINE ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

HLAVnÍ PrVKy 
záKLADní 
VýbAVY  
(poDLe úroVně 
VýbAVY)

 
AB

S,
 A

FU
, E

SP

 P
om

oc
 p

ři 
ro

zje
zd

u 
ve

 sv
ah

u 
(H

ill 
St

ar
t A

ss
ist

)
 Č

eln
í, 

bo
čn

í a
 h

lav
ov

é 
air

ba
gy

 V
ýš

ko
vě

 n
as

ta
vit

eln
é 

op
ěr

ky
 h

lav
y v

za
du

 S
klo

pn
á 

lav
ice

 ve
 d

ru
hé

 řa
dě

 n
ed

ěle
ná

 S
klo

pn
á 

lav
ice

 ve
 d

ru
hé

 řa
dě

 d
ěle

ná
 v 

po
m

ěr
u 

50
 /

 5
0

 O
dk

lád
ac

í k
ryt

á 
př

ih
rá

dk
a 

sp
ol

uj
ez

dc
e

 K
lim

at
iza

ce

 O
tá

čk
om

ěr

 C
en

trá
ln

í z
am

yk
án

í s
 d

álk
ov

ým
 o

vlá
dá

ní
m

 K
ryt

y v
ně

jší
ch

 z
pě

tn
ýc

h 
zrc

át
ek

 v 
ba

rvě
 st

ah
ov

ac
í p

lát
ěn

é 
stř

ec
hy

 (1
)

 B
ar

va
 k

ryt
ů 

zp
ět

ný
ch

 z
rcá

te
k 

če
rn

á 
Ca

ld
er

a
 K

on
tro

la 
po

kle
su

 tl
ak

u 
vz

du
ch

u 
v p

ne
um

at
iká

ch
 E

lek
tri

ck
ý p

os
ilo

va
č 

říz
en

í
 O

kra
sn

ý k
ryt

 S
ta

r 1
4“

 O
kra

sn
ý k

ryt
 C

O
M

ET
 1

5’
’

 O
kra

sn
ý k

ryt
 C

O
M

ET
 1

5’
’ (

jen
 P

ur
eT

ec
h 

82
)

 P
říd

av
ná

 d
en

ní
 L

ED
 d

io
do

vá
 sv

ět
la 

v p
ře

dn
ím

 n
ár

az
ní

ku
 B

ez
pe

čn
os

tn
í ú

ch
yty

 IS
O

FI
X 

pr
o 

up
ev

ně
ní

 d
ět

sk
é 

se
da

čk
y

 H
lin

íko
vý

 d
isk

 P
lan

et
 1

5”
 

HLAVnÍ PrVKy zÁKLADnÍ VÝBAVy

PrOVEDEnÍ InterIÉrU

LátKA WAVe GreY*

LátKA mICA GreY* LátKA zebrA SUnrISe reD*

* Další dodatečné materiály

36



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 37

¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

(1) Barva krytů zpětných zrcátek v černé barvě Caldera s karosérií v modré barvě Lagoon
(2) Vyžaduje kompatibilní telefon

Výbava uvedená v tomto katalogu představuje technologie nového vozu CITROËN C1. Definice a 
výbava vozů se mohou v jednotlivých zemích EU lišit. Podrobné informace o technických parametrech 
a základní i příplatkové výbavě všech verzí najdete v ceníku, který je ke stažení na internetových 
stránkách www.citroen.cz. 

  S
ad

a 
pr

o 
be

zd
em

on
tá

žn
í o

pr
av

u 
de

fe
ktu

 p
ne

um
at

iky
 C

hr
om

ov
an

é 
liš

ty 
ok

en
ní

ho
 rá

m
u

 E
lek

tri
ck

y o
vlá

da
ná

 o
kn

a 
př

ed
ní

ch
 d

ve
ří

 O
m

ez
ov

ač
 ry

ch
lo

sti
 (k

ro
m

ě 
VT

i 6
8 

ET
G

)
 P

alu
bn

í p
oč

íta
č

 P
říp

ra
va

 p
ro

 rá
di

o

 O
sv

ět
len

í in
te

rié
ru

 E
lek

tri
ck

y o
vlá

da
ná

 a
 vy

hř
íva

ná
 vn

ějš
í z

pě
tn

á 
zrc

át
ka

 V
ýš

ko
vě

 n
as

ta
vit

eln
é 

se
da

dl
o 

řid
iče

 A
ud

io
sy

sté
m

 M
P3

, 2
x 

re
pr

o 
(kr

om
ě 

VT
i 6

8 
ET

G
)

 A
ud

io
sy

sté
m

 M
P3

, 4
x 

re
pr

o,
 ko

ne
kto

r U
SB

, B
lu

et
oo

th
 A

ud
ios

yst
ém

 M
P3

, 4
x r

ep
ro

, k
on

ek
to

r U
SB

, B
lue

to
ot

h 
(pr

o 
VT

i 6
8 

ET
G)

 D
ot

yk
ov

ý d
isp

lej
 7

“ M
irr

or
 S

cre
en

 (2
)

 K
ož

en
ý v

ol
an

t

ACtIVe CItY brAKe

PŘÍSLuŠEnStVÍ 

HLIníKoVý DISK 
pLAnet 15“

DiSKy 
A KrYtY KoL

oKrASný KrYt 
StAr 14“

oKrASný KrYt 
Comet 15“ DětSKá AUtoSeDAČKA 

KIDDY CrUISerFIX pro

CHromoVÉ boČní LIŠtY 
(k dispozici pro 3dveřové verze)

SAmoČInnÉ rozSVíCení 
SVěteL zA SníženÉ 

VIDIteLnoStI

KobereČKY

GrAFICKý motIV 
StŘeCHY

StŘeŠní noSIČ

StŘeDoVá KonCoVKA 
VýFUKU

37



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 38 SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 39

* Uvedené údaje se mohou měnit. Nejaktuálnější hodnoty naleznete na stránkách www.citroen.cz.

Výše uvedené spotřeby paliva odpovídají hodnotám homologovaným podle předpisů platných pro 
všechny výrobce a všechny vozy prodávané v Evropě. Tyto hodnoty jsou získávány za přesně 
stanovených zkušebních podmínek (teplota, hmotnost, vlastnosti zkušebního zařízení, atd.) a na 
rovné vozovce. Podmínky provozu, atmosférické podmínky, stav naložení vozu, styl řízení, tlak  
v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i bez zátěže), časté využívání klimatizace a/nebo 
topení či celkový technický stav vozu mohou zapříčinit, že budou reálné hodnoty spotřeby odlišné 
od spotřeb oficiálně homologovaných.

S OHLEDEM 
nA žIVotní proStŘeDí

Spotřeby a emise CO2 (normy CEE 1999-100)*

Motory
Městský 
provoz 

(l/100km)

Mimoměstský 
provoz

(l/100 km)

Kombinovaný 
provoz 

(l/100 km)

Emise CO2  
(g/km)

Vti 68 mAn 5,0 3,6 4,1 95

Vti 68 etG 5,0 3,8 4,2 97

puretech 82 mAn 5,4 3,7 4,3 99

38



SYG_0416_0633_fr_-Dossier-1601076-C1-1606- page 39

SerVISní SmLoUVY
• Prodloužená záruka – EssentialDrive
Prodloužené zabezpečení proti nepředvídaným výdajům na 12, 24 nebo 36 měsíců nad 
rámec dvouleté smluvní záruky nebo do ujetí 40 000 – 150 000 km.
Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné.
Rozšířené asistenční služby - 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Pravidelná údržba – IdealDrive
Dokonalá péče o Vaše vozidlo na 12 až 60 měsíců nebo do ujetí 40 000 – 200 000 km. 
Rozpočet na provoz vozidla budete mít pod kontrolou.
Prodloužená záruka (oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné).
Pravidelné prohlídky předepsané výrobcem (materiál i práce).
Rozšířené asistenční služby - 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Kompletní servis – FreeDrive
Veškeré výdaje na vozidlo budete mít pod kontrolou, a to na 12 až 60 měsíců nebo do ujetí 
40 000 – 200 000 km.
Prodloužená záruka (oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné).
Pravidelné prohlídky předepsané výrobcem (materiál i práce).
Výměna všech opotřebených dílů (s výjimkou pneumatik).
Rozšířené asistenční služby - 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

zárUKY
• Základní záruka
2 roky bez omezení počtu ujetých km.
Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné.
Asistenční služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Záruka proti prorezivění
12 let pro osobní vozy.
5 let pro užitkové vozy.

• Záruka na lak
3 roky pro osobní vozy.
2 roky pro užitkové vozy.

SLUžbY
• Citroën&Vy
S námi víte, na čem jste
Nový program značky Citroën přináší závazky pro Vaši větší pohodu a spokojenost.
Práce bez souhlasu zákazníka = práce zdarma
Ze servisu čistým vozem
Slevy až 30 % na originální náhradní díly pro vozy starší 4 let
Citroën Advisor - Váš názor na kvalitu služeb nás zajímá

• Předběžná technická kontrola
Příprava Vašeho vozu na povinnou technickou kontrolu, záruka jejího úspěšného průběhu.

• Náhradní vozy
Nabízíme Vám zapůjčení vozů za preferenční cenu po dobu pobytu Vašeho vozu v servisu.

• Posouzení klimatizace
Prověření důležitých částí klimatizačního systému za paušální cenu.

• Roční prohlídka pro klid a pohodu
Zjednodušená kontrola vozu v pravidelných intervalech. Máte jistotu, že je Váš vůz stále v 
dobré kondici. 

C Automobil import s.r.o. 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Tento dokument se týká pouze vozidel prodávaných  
v EU. Provedení vozidel CITROËN, prodávaných  
v EU, se v jednotlivých členských zemích může lišit. 
Podrobné informace o vybavení jednotlivých modelů 
výrobní řady CITROËN naleznete v dokumentu 
„Ceník“ na stránkách www.citroen.cz. Informace  
o modelech a jejich parametrech odpovídají jejich 

definici v době výtisku tohoto dokumentu; nemohou 
být považovány za smluvně závazné. CITROËN si 
vyhrazuje právo měnit bez předchozího upozornění 
charakteristiky představených modelů a služeb, aniž 
by byl povinen aktualizovat tento dokument. Soubor 
prvků výbavy popsaných v této brožuře představuje 
veškerou technologii použitou u modelu Citroën C1. 
Tyto prvky mohou být součástí standardní nebo 
doplňkové výbavy dle úrovně výbavy vozidla. 

AUTOMOBILES CITROËN potvrzuje, že v souladu  
s právními předpisy týkajícími se nakládání s vozidly 
po ukončení jejich životnosti, plní stanovené cíle a že 
při výrobě produktů, které prodává, jsou používány 
recyklovatelné materiály. Zobrazené barevné odstíny 
karoserie jsou pouze orientační, protože tiskařská 
technika neumožňuje přesnou reprodukci barev. 
Přípravě tohoto katalogu byla věnována velká péče, 
jestliže se však domníváte, že obsahuje chybný údaj, 

neváhejte nás na něj upozornit. Pro získání  
bližších informací nás kontaktujte na Infolince  
+420 222 352 277 nebo na adrese  
www.citroen.cz. Pro získání veškerých informací  
o Službách CITROËN se obraťte na prodejní místa 
naší sítě v ČR. 
CITROËN ASSISTANCE: 800 10 12 10. 
Bezplatné volání v rámci ČR.

SMLOuVy A zÁruKy 
CItroën

Sdílejte a prohlížejte názory klientů na…

CitrOEn-ADViSOr.Cz
S nÁMi VÍtE,  
nA ČEM JStE

CitrOën
&Vy

39



Sr
pe

n 
20

16
 –

 Im
pr

im
é 

en
 U

.e
. 0

8/
20

16
 p

ar
 

– 
Cr

éa
tio

n 
et

 ré
al

isa
tio

n 
:


